
1 

 

                                                                       Прилог 3(б) 

    

    

Уверение ОЕОУверение ОЕОУверение ОЕОУверение ОЕО                

    

    

(Број на (Број на (Број на (Број на уверениеуверениеуверениеуверение)))) 

1.1.1.1. Имател на уверение  ОИмател на уверение  ОИмател на уверение  ОИмател на уверение  ОЕОЕОЕОЕО    

 

 

 

2.2.2.2. Орган издавачОрган издавачОрган издавачОрган издавач    

 

 

 

Имателот од рубрика 1 на ова уверение е: 

    

Овластен Овластен Овластен Овластен економски операторекономски операторекономски операторекономски оператор    

€ - Царински поедноставувања 

€ - Безбедност и сигурност 

€ - Царински поедноставувања / безбедност и сигурност 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

3.3.3.3. Датум од коДатум од коДатум од коДатум од когагагага    уверението стапува во силауверението стапува во силауверението стапува во силауверението стапува во сила    

 


